
Vinohradský
zpravodaj

16.9.2023

Sbor Církve adventistů sedmého dne Praha-Vinohrady
Londýnská 30, 120 00 Praha 2

www.sborvinohrady.cz

č. 28/23

http://www.sborvinohrady.cz/


2

9:30 – 12:00  Bohoslužba s Večeří Páně uvádí Eva Šubrtová

Varhanní preludium: Lukáš Petřvalský

Společná píseň č.: 279

Sborová oznámení

Sbírka pro potřeby sboru

Požehnání dětem: Anička Kvintusová

Introit:

Společná píseň č.: 243

Přímluvná modlitba: Jiří Šubrt

1. čtení z Bible: Miroslav Špinar – Zj 21,10-15 (vsedě)

Píseň pěveckého sboru: Giovanni Pierluigi da Palestrina – Iesu, Rex 
admirabilis

2. čtení z Bible: Alice Bisaku – Ž 46 (vestoje)

Modlitba před kázáním: Silvie Chytrá Dratvová

Kázání: Michal Balcar – „Hrad přepevný“

Modlitba pokání: Michal Balcar

Umývání nohou

Čtení biblických veršů Mt 14

Společná píseň č.: 213

Čtení biblických veršů Mt 15

Obřad Večeře Páně

Společná píseň č.: 3

Áronské požehnání

Varhanní postludium

14:15 Odpol. bohoslužba s kázáním: Michal Balcar

PROSÍME VŠECHNY O VYPNUTÍ MOBILNÍCH TELEFONŮ BĚHEM BOHOSLUŽBY

Program sobotní bohoslužby



3

● Dnes budeme slavit Večeři Páně. Bohoslužbu povede a kázáním poslouží Michal 
Balcar. Odpoledne promluví také Michal Balcar.

● Příští sobotu bude kázat v našem sboru bratr Pavel Hošek.

● V příštím zpravodaji bude uveřejněn rozpis na následující čtvrtletí.

● Modleme se tento týden za naše nemocné. Kéž se Hospodin mocně projeví a dá 
uzdravení dle své vůle. Prosme za lékaře a sestry, kteří se o nemocné starají. Prosme 
také o sílu snášet bolest a trápení. Modleme se v duchu Jak 5,16. 

Oznámení sboru Vinohrady

Ti, kteří by rádi přispěli do Fondu naléhavé pomoci, mohou zasílat 
prostředky, které se rozhodli věnovat, na sborový účet číslo: 
1871369/0800, variabilní symbol 77777.

Na provoz sboru můžete přispět také bezhotovostně a to na stejný účet pod 
v.s. 99999.

Za všechny příspěvky moc děkujeme!
QR platba

Setkání Zoom

Minulou sobotu byly vybrány tyto dary:

1.650 Kč Sbírka pro misijní účely CASD

29.960 Kč* Sbírka a dary pro potřeby našeho sboru

*tj. 230% týdenní částky potřebné na nejnutnější výdaje provozu sboru

https://zoom.us/j/4461978374


4



5

OHLÉDNUTÍ ZA CYKLOJÍZDOU

Minulou neděli proběhl další ročník již tradiční cyklojízdy Králů spojený se vzpomínkou na 
Jardu a Mirka. Tentokrát nám nadmíru přálo počasí a celý den byl velmi krásný. Zvláštní 
pochvalu si zasluží Natálka a Sára, které statečně ušlapaly více než 30 km. U Božích muk nad 
Mníškem jsme se společně pomodlili hlavně za Marušku Královou. 

Děkujeme všichni Jarmile Králové za bezchybnou organizaci.



6

POZVÁNKA NA VÍKENDOVKU



7

DOBRÉ ZPRÁVY 

S radostí oznamujeme, že se nám dne 2.9.2023 narodila druhá dcera

Emílie Jonczy Pialová

Michaela&Tomáš a Andělka Pialovi



8

APLIKACE SOBOTNÍ ŠKOLA



9

Stažení přes App Store: Stažení přes Google Play:



10

POZVÁNKA NA VELETRH EVANGELIZACE



11



12

17.9. Kvintus Pavel
20.9. Oczková Gabriela
23.9. Fajmon Michal

NAROZENINY OSLAVÍ

SBOROVÉ KONTAKTY

Kazatelé Michal Balcar 734 791 459 michal.balcar@casd.cz
Martin Pavlík 608 756 094 martin.pavlik@casd.cz

První starší Jarmila Králová 732 780 561 kralova@img.cas.cz
Správce Tomáš Chytrý 774 075 470 tomaschytry@seznam.cz

Informace o zpravodaji:

Příspěvky do zpravodaje zasílejte nejpozději vždy do čtvrtečních 17 hodin 
na adresu vinohradsky.zpravodaj@email.cz.
Na stejné e-mailové adrese se můžete také přihlásit k odběru zpravodaje 
elektronickou poštou. Pro jednoduchost stačí použít tento QR kód 

Bl h
!

DNEŠNÍ POSLÁNÍ – NUMERI 6,24-26

Hospodin tě požehná a ochrání tě,
Hospodin rozjasní nad tebou svou tvář a bude ti milostiv,
Hospodin obrátí k tobě svou tvář a obdaří tě pokojem.

Český ekumenický překlad

The LORD bless thee, and keep thee:
The LORD make his face shine upon thee, and be gracious unto thee:

The LORD lift up his countenance upon thee, and give thee peace.
King James Verision

mailto:vinohradsky.zpravodaj@email.cz

